Rzeznik Ultra 2016 - 140km

Organizator:

Data: 2016-05-21
Miejsce: Cisna
Dystans: 140 km

Fundacja Bieg Rzeznika

Rzeznik Ultra 2016 - 140km, OPEN

M-ce
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36
37
38

39
40
41
42

43

Nazwisko i imi¢
KOMISARZ TOMASZ

CHYLEK WIESLAW
CHOROS PIOTR
BIES BARTOSZ
KORAB ROBERT

JASTRZAB PIOTR
KNOP PIOTR

KITA MICHAL

KLALO ROBERT
KOZACZUK JACEK
ZAJAC JACEK

SKRABA MICHAL
CEBULA LESZEK
GAWESKI MACIEJ
GORKA DARIUSZ
JAGIELLO DOMINIK
LAGOZNY LUKASZ
ULAS MACIEJ
KRZYSZTON MARCIN
PALKA TOMASZ

MIREK GRZEGORZ
PAWELOWSKI PIOTR
MIKO$ MARCIN
PRZYBYL ZBIGNIEW
NOWAK PAWEL
PLISZKA BARTOSZ
WOJTAS JANUSZ
CUPIAL JACEK

GRADZI DARIUSZ
WIECZOREK MICHAL
WALCZAK MACIEJ
JUCHA MICHAL
MUSZYNSKI KRZYSZTOF
SOPOTNICKI WOJCIECH
TUREK MICHAL

LIPOK LUCJAN
SYCH ROBERT
KOPCZYNSKI LESZEK

OSTROWSKI MIROStAW
KLIMCZEWSKI ANDRZEJ
POLAK STANISLAW
LUPINSKI ROBERT

ANDREJCZUK JOZEK

Nr
1006

1002
1285
171
1007

1003
1044
1004
1034
1327
1162
1347
1110
1086
1023
1206
1029
1103
1181
1031
1290
1341
1338
1024
1259
1244
1232
1070
1182
1231
1129
1193
1345
1038
1309

1346
1330
1295

1082
1245
1283
1239

1241

Klub
RZESZOWSKIE GAZELE |
GEPARDY

BANDA GRUDNIA

TEAM KRYNICA
RZESZOWSKIE GAZELE |
GEPARDY

DEKAN LESKO
OPOCZNO SPORT TEAM
PEDZACY W MIEJSCU

SZWAGIER TEAM
NONKONFORMISTA
HERCOG RUNNING TEAM

KW KRAKOW
BIKEBOARD

BRUBECK TEAM

GMP LASY / KRASNIK
LUZYX
MOVE STUDIO

WUJEK BIEGA
SZURKOWO
SUPERMARATON KALISZ

POCZTA POLSKA
AKGK TEAM

QUAY POZNAN
RYSIOTEAM
OTK RZEZNIK

LUCKY LUCK
SZWAGIER TEAM

KLUB WYSOKOGORSKI
JASTRZEBIE ZDROJ
PRZEWODNIK BESKIDZKI
FOREVER YOUNG tODZ
MBANK

BIEGAM BO LUBIE
BIALYSTOK

BIEGAM BO LUBIE
BIALYSTOK

M-scowos¢
KRASNE

NIEGOWONICE
NIEMCE
KRYNICA-ZDROJ
RZESZOW

LESKO
WOLA ZALEZNA
WROCLAW
LUBLIN
LEZAJSK
KRASNIK
WROCLAW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
SANOK
BOCHNIA
LASY
RZESZOW
KRAKOW
WARSZAWA
KATOWICE
MOSINA
KALISZ
OSTROLEKA
WARSZAWA
IMIELIN
KRAKOW
WARSZAWA
POZNAN
oDz
POZNAN
KUNICE
PRAGUE

ZABRZE
LUBLIN
SWIERKLANY

BIELSKO-BIALA
toDZ
KRAKOW
BIALYSTOK

BIALYSTOK

Kraj
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
REPUBLIKA
CZESKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA

M30

M40
M30
M40
M40

M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M50
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M20
M30
M30

M40
M50
M40

M50
M50
M40
M40

M40

Kat.
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18

19

20
21

22

M. kat

KIM

M1

M2
M3
M4
M5

M6
M7
M8
M9
M 10
M 11
M 12
M 13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35

M 36
M 37
M 38

M 39
M40
M 41
M 42

M43

B4SPC;RT

INTELMGEHTHE

48.9km
05:37:17

05:31:28
05:58:22
06:10:38
06:04:02

05:59:02
05:49:36
05:49:37
07:06:15
06:47:28
06:16:10
06:17:23
06:30:22
06:54:29
07:17:56
06:12:00
06:02:51
06:39:58
06:10:32
06:10:26

06:56:55
06:36:15
06:56:56
06:16:21
06:50:41
06:37:02
06:20:06
06:31:38
06:32:18
06:32:24
06:17:45
06:50:38
07:03:29
07:29:28

06:56:18
07:08:29
06:37:13

06:43:42
06:37:48
06:58:58
06:31:40

06:31:41

71km
09:04:18

08:50:28
09:46:09
09:51:01
09:47:07

10:08:59
10:02:31
10:11:36
11:16:03
10:59:47
10:31:53
10:24:55
10:35:25
11:02:33
11:29:29
10:35:30
10:16:13
11:03:02
10:59:26
10:38:14
10:57:28
11:00:13
10:55:07
11:38:23
10:46:42
10:57:53
11:02:32
11:25:34
11:03:22
11:00:20
11:02:13
10:28:34
11:09:17
11:23:10
11:51:05

11:21:22
11:41:03
10:59:11

11:37:16
11:30:52
11:50:13
11:12:47

11:12:48

2O DY SPOR

92km
11:41:43

11:41:43
12:31:08
12:58:21
12:47:15

13:16:29
13:35:14
13:16:06
14:30:51
14:17:11
13:56:37
13:39:51
13:58:11
14:26:42
14:35:50
14:08:26
13:38:55
14:33:25
14:39:34
14:11:08
14:23:12
14:23:08
14:22:54
14:47:08
14:08:26
14:24:41
14:40:25
15:04:55
14:41:30
14:35:46
14:32:17
13:51:40
14:54:50
14:50:06
15:24:42

15:00:13
15:13:35
14:22:39

15:19:18
15:04:48
15:17:59
15:24:08

15:24:08

i,

103km
12:50:31

13:02:00
13:46:28
14:12:08
14:03:36

14:37:44
14:47:36
14:36:50
15:43:40
15:49:20
15:28:44
15:11:03
15:37:45
15:53:33
16:12:58
15:46:04
15:19:28
15:59:02
16:05:42
15:51:48
15:55:33
16:05:42
16:03:24
16:12:19
15:44:13
16:04:49
16:13:08
16:30:41
16:24:19
16:13:04
15:57:05
15:28:03
16:26:05
16:23:57
17:00:58

16:39:34
16:45:34
15:56:35

17:08:33
16:35:44
16:49:21
17:09:42

17:09:42

122km
15:23:25

16:00:02
16:42:37
17:23:08
17:04:47

17:54:19
18:47:24
18:20:53
18:48:26
18:48:27
18:48:14
18:47:25
19:08:01
19:21:11
19:19:38
19:21:16
19:50:59
19:21:06
19:51:02
19:51:01
19:28:20
19:29:22
19:51:44
19:28:22
19:21:15
19:21:10
19:51:04
19:47:37
19:50:57
19:51:06
19:51:33
19:25:00
20:07:03
20:07:02
20:21:57

20:22:46
20:28:05
20:09:43

20:26:19
20:28:15
20:41:51
20:41:51

20:41:52

132km
16:58:56

17:52:07
18:32:55
19:10:22
19:07:50

20:03:08
20:25:11
20:27:40
20:46:29
20:46:28
20:56:21
20:53:30
21:14:12
21:15:41
21:25:33
21:39:34
21:44:25
21:34:03
21:44:21
21:50:01
21:38:25
21:48:40
21:55:30
21:38:32
21:40:20
21:41:10
21:55:30
21:55:28
21:55:44
21:54:42
21:56:49
21:50:02
22:18:31
22:18:33
22:29:31

22:30:06
22:37:56
22:21:15

22:37:57
22:37:51
22:52:51
22:52:49

22:52:56

Netto
18:16:15.50

19:15:40.65
19:58:19.40
20:21:28.55
20:29:39.60

21:36:03.15
21:44:36.75
21:51:11.70
22:14:33.05
22:14:33.65
22:38:00.90
22:42:20.60
22:44:54.00
22:47:51.50
22:54:58.40
23:05:14.30
23:07:40.75
23:08:43.95
23:18:53.30
23:19:01.30
23:22:24.05
23:23:36.45
23:25:50.20
23:30:15.65
23:34:20.45
23:34:21.40
23:36:27.20
23:36:34.30
23:36:34.40
23:36:58.00
23:40:06.75
23:46:07.30
23:48:05.70
23:48:05.70
23:52:41.45

24:09:34.05
24:29:43.15
24:30:44.00

24:30:44.00
24:38:19.05
25:09:12.05
25:09:12.15

25:09:12.50

BASPORT

Brutto min/km km/h
18:16:15.50 7:49 7.7
19:15:40.65 8:15 7.3
19:58:19.40 8:33 7
20:21:28.55 8:43 6.9
20:29:39.60 8:46 6.8
21:36:03.15 9:15 6.5
21:44:36.75 9:19 6.4
21:51:11.70 9:21 6.4
22:14:33.05 9:31 6.3
22:14:33.65 9:31 6.3
22:38:00.90 9:42 6.2
22:42:20.60 9:43 6.2
22:44:54.00 9:44 6.2
22:47:51.50 9:46 6.1
22:54:58.40 9:49 6.1
23:05:14.30 9:53 6.1
23:07:40.75 9:54 6.1
23:08:43.95 9:55 6
23:18:53.30 9:59 6
23:19:01.30 9:59 6
23:22:24.05 10:01 6
23:23:36.45 10:01 6
23:25:50.20 10:02 6
23:30:15.65 10:04 6
23:34:20.45 10:06 5.9
23:34:21.40 10:06 59
23:36:27.20 10:07 5.9
23:36:34.30 10:07 5.9
23:36:34.40 10:07 5.9
23:36:58.00 10:07 5.9
23:40:06.75 10:08 5.9
23:46:07.30 10:11 5.9
23:48:05.70 10:12 5.9
23:48:05.70 10:12 5.9
23:52:41.45 10:14 5.9
24:09:34.05 10:21 5.8
24:29:43.15 10:29 5.7
24:30:44.00 10:30 5.7
24:30:44.00 10:30 5.7
24:38:19.05 10:33 5.7
25:09:12.05 10:46 5.6
25:09:12.15 10:46 5.6
25:09:12.50 10:46 5.6
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Rzeznik Ultra 2016 - 140km, OPEN c.d.

M-ce
44
45
46
47

Nazwisko i imi¢
OLBRYS STANISLAW ADAM
GLEBOWSKI TOMASZ
WRONA SEAWOMIR
PIENIADZ BARTLOMIEJ
KLINIK PAWEL
WOSKOWSKA MAGDALENA
ZEBROWSKI MAREK
MAJ ROBERT
SZYMANSKI ARKADIUSZ

CIOCH PAWEL

Nr
1322
1032
1219
1140
1137
1133
1318
1319
1242

1269

Rzeznik Ultra 2016 - 140km, Kobiety

M-ce

Nazwisko i imi¢
WOSKOWSKA MAGDALENA

Nr
1133

Klub
KB LEGIONOWO

WWW.CALL3.PL
MISIU Z BUSZU
RAFAKO

RAFAKO

TVP LUBLIN

KB ERGO

PLOTSERWIS TEAM

Klub
RAFAKO

Rzeznik Ultra 2016 - 140km, Mezczyzni
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nazwisko i imi¢
KOMISARZ TOMASZ

CHYLEK WIESLAW
CHOROS PIOTR
BIES BARTOSZ
KORAB ROBERT

JASTRZAB PIOTR
KNOP PIOTR

KITA MICHAL

KLALO ROBERT
KOZACZUK JACEK
ZAJAC JACEK
SKRABA MICHAL
CEBULA LESZEK
GAWESKI MACIEJ
GORKA DARIUSZ
JAGIELLO DOMINIK
LAGOZNY LUKASZ
ULAS MACIEJ
KRZYSZTON MARCIN
PALKA TOMASZ
MIREK GRZEGORZ
PAWLOWSKI PIOTR
MIKO$ MARCIN
PRZYBYL ZBIGNIEW
NOWAK PAWEL
PLISZKA BARTOSZ

Nr
1006

1002
1285
171
1007

1003
1044
1004
1034
1327
1162
1347
1110
1086
1023
1206
1029
1103
1181
1031
1290
1341
1338
1024
1259
1244

Klub
RZESZOWSKIE GAZELE |
GEPARDY

BANDA GRUDNIA
TEAM KRYNICA
RZESZOWSKIE GAZELE |
GEPARDY

DEKAN LESKO
OPOCZNO SPORT TEAM
PEDZACY W MIEJSCU

SZWAGIER TEAM
NONKONFORMISTA
HERCOG RUNNING TEAM

KW KRAKOW
BIKEBOARD

BRUBECK TEAM

GMP LASY / KRASNIK
LUZYX
MOVE STUDIO

WUJEK BIEGA
SZURKOWO
SUPERMARATON KALISZ

M-scowos¢é
NASIELSK
CZERWONAK
GDYNIA
KRAKOW
RACIBORZ

RACIBORZ
PROMIENKO
LUBLIN
WARSZAWA

OPOLE

M-scowos¢
RACIBORZ

M-scowos¢é
KRASNE

NIEGOWONICE
NIEMCE
KRYNICA-ZDROJ
RZESZOW

LESKO
WOLA ZALEZNA
WROCLAW
LUBLIN
LEZAJSK
KRASNIK
WROCLAW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
SANOK
BOCHNIA
LASY
RZESZOW
KRAKOW
WARSZAWA
KATOWICE
MOSINA
KALISZ
OSTROLEKA

Kraj
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA

Kraj
POLSKA

Kraj
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

M40
M40
M40
M30
M30

K30

M50

M40

M30

M30

K30

M30

M40
M30
M40
M40

M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M50
M40
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24
25
17
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KIM
M 44
M 45
M 46
M 47

KM

KM
M1

M2
M3
M4
M5

M6
M7
M8
M9
M 10
M 11
M 12
M 13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26

48.9km
07:08:47
06:48:06
06:49:46
06:58:04
07:19:45
DNF
07:19:46
DNF
06:43:36
DNF
06:47:13
DNF
06:30:22
DNF
07:45:43
DNF

48.9km
07:19:46
DNF

48.9km
05:37:17

05:31:28
05:58:22
06:10:38
06:04:02

05:59:02
05:49:36
05:49:37
07:06:15
06:47:28
06:16:10
06:17:23
06:30:22
06:54:29
07:17:56
06:12:00
06:02:51
06:39:58
06:10:32
06:10:26

06:56:55
06:36:15
06:56:56
06:16:21
06:50:41

71km
11:44:23
11:37:49
11:28:21
11:28:43
12:04:50
DNF
12:04:56
DNF
11:22:08
DNF
11:54:37
DNF
11:30:55
DNF
12:36:56
DNF

71km

12:04:56
DNF

71km
09:04:18

08:50:28
09:46:09
09:51:01
09:47:07

10:08:59
10:02:31
10:11:36
11:16:03
10:59:47
10:31:53
10:24:55
10:35:25
11:02:33
11:29:29
10:35:30
10:16:13
11:03:02
10:59:26
10:38:14
10:57:28
11:00:13
10:55:07
11:38:23
10:46:42
10:57:53

92km
15:39:49
15:37:26
15:17:23
15:20:53
15:46:55
DNF
15:46:55
DNF
15:04:39
DNF
15:37:30
DNF
15:08:56
DNF
16:36:42
DNF

92km
15:46:55
DNF

92km
11:41:43

11:41:43
12:31:08
12:58:21
12:47:15

13:16:29
13:35:14
13:16:06
14:30:51
14:17:11
13:56:37
13:39:51
13:58:11
14:26:42
14:35:50
14:08:26
13:38:55
14:33:25
14:39:34
14:11:08
14:23:12
14:23:08
14:22:54
14:47:08
14:08:26
14:24:41

103km
17:26:24
17:20:55
17:05:58
17:05:59
17:35:18
DNF
17:35:33
DNF
16:42:35
DNF
17:13:32
DNF
16:44:11
DNF
18:05:09
DNF

103km

17:35:33
DNF

103km
12:50:31

13:02:00
13:46:28
14:12:08
14:03:36

14:37:44
14:47:36
14:36:50
15:43:40
15:49:20
15:28:44
15:11:03
15:37:45
15:53:33
16:12:58
15:46:04
15:19:28
15:59:02
16:05:42
15:51:48
15:55:33
16:05:42
16:03:24
16:12:19
15:44:13
16:04:49

122km
20:48:23
20:50:31
20:46:47
20:47:03
21:37:20
DNF
21:37:20
DNF
20:32:24
DNF
21:04:27
DNF
21:38:43
DNF
21:57:40
DNF

122km

21:37:20
DNF

122km
15:23:25

16:00:02
16:42:37
17:23:08
17:04:47

17:54:19
18:47:24
18:20:53
18:48:26
18:48:27
18:48:14
18:47:25
19:08:01
19:21:11
19:19:38
19:21:16
19:50:59
19:21:06
19:51:02
19:51:01
19:28:20
19:29:22
19:51:44
19:28:22
19:21:15
19:21:10

132km

23:18:11
23:10:11
23:16:16
23:26:55
24:06:02

DNF
24:08:22

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

132km
24:08:22
DNF

132km
16:58:56

17:52:07
18:32:55
19:10:22
19:07:50

20:03:08
20:25:11
20:27:40
20:46:29
20:46:28
20:56:21
20:53:30
21:14:12
21:15:41
21:25:33
21:39:34
21:44:25
21:34:03
21:44:21
21:50:01
21:38:25
21:48:40
21:55:30
21:38:32
21:40:20
21:41:10

Netto
25:15:22.00
25:19:32.00
25:56:12.00
25:56:12.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

Netto
18:16:15.50

19:15:40.65
19:58:19.40
20:21:28.55
20:29:39.60

21:36:03.15
21:44:36.75
21:51:11.70
22:14:33.05
22:14:33.65
22:38:00.90
22:42:20.60
22:44:54.00
22:47:51.50
22:54:58.40
23:05:14.30
23:07:40.75
23:08:43.95
23:18:53.30
23:19:01.30
23:22:24.05
23:23:36.45
23:25:50.20
23:30:15.65
23:34:20.45
23:34:21.40

Brutto
25:15:22.00
25:19:32.00
25:56:12.00
25:56:12.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

Brutto
18:16:15.50

19:15:40.65
19:58:19.40
20:21:28.55
20:29:39.60

21:36:03.15
21:44:36.75
21:51:11.70
22:14:33.05
22:14:33.65
22:38:00.90
22:42:20.60
22:44:54.00
22:47:51.50
22:54:58.40
23:05:14.30
23:07:40.75
23:08:43.95
23:18:53.30
23:19:01.30
23:22:24.05
23:23:36.45
23:25:50.20
23:30:15.65
23:34:20.45
23:34:21.40

http://b4sport.pl/

min/km
10:49
10:51
11:06
11:06

min/km

min/km
7:49

8:15
8:33
8:43
8:46

9:15
9:19
9:21
9:31
9:31
9:42
9:43
9:44
9:46
9:49
9:53
9:54
9:55
9:59
9:59
10:01
10:01
10:02
10:04
10:06
10:06

km/h
55
5.5
5.4
54

km/h

km/h
7.7

7.3

6.9
6.8
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Rzeznik Ultra 2016 - 140km, Mezczyzni c.d.

M-ce Nazwisko i imi¢ Nr
27 WOJTAS JANUSZ 1232
28 CUPIAL JACEK 1070
29 GRADZI DARIUSZ 1182
30 WIECZOREK MICHAL 1231
31 WALCZAK MACIEJ 1129
32 JUCHA MICHAL 1193
33 MUSZYNSKI KRZYSZTOF 1345
34 SOPOTNICKI WOJCIECH 1038
35 TUREK MICHAL 1309
36 LIPOK LUCJAN 1346
37 SYCH ROBERT 1330
38 KOPCZYNSKI LESZEK 1295
39 OSTROWSKI MIROSLAW 1082
40 KLIMCZEWSKI ANDRZEJ 1245
41 POLAK STANISLAW 1283
42 LUPINSKI ROBERT 1239
43 ANDREJCZUK JOZEK 1241
44 OLBRYS STANISLAW ADAM 1322
45 GLEBOWSKI TOMASZ 1032
46 WRONA SEAWOMIR 1219
47 PIENIADZ BARTLOMIEJ 1140

KLINIK PAWEL 1137
ZEBROWSKI MAREK 1318
MAJ ROBERT 1319
SZYMANSKI ARKADIUSZ 1242
CIOCH PAWEL 1269

Rzeznik Ultra 2016 - 140km, M20

M-ce Nazwisko i imig Nr

1 MUSZYNSKI KRZYSZTOF 1345

Rzeznik Ultra 2016 - 140km, K30

M-ce Nazwisko i imie Nr

WOSKOWSKA MAGDALENA 1133

Rzeznik Ultra 2016 - 140km, M30

M-ce
1

Nazwisko i imi¢
KOMISARZ TOMASZ

Nr
1006

Klub
POCZTA POLSKA

AKGK TEAM

QUAY POZNAN
RYSIOTEAM
OTK RZEZNIK

LUCKY LUCK
SZWAGIER TEAM

KLUB WYSOKOGORSKI
JASTRZEBIE ZDROJ
PRZEWODNIK BESKIDZKI
FOREVER YOUNG tODZ
MBANK

BIEGAM BO LUBIE
BIALYSTOK

BIEGAM BO LUBIE
BIALYSTOK

KB LEGIONOWO

WWW.CALL3.PL

MISIU Z BUSZU
RAFAKO

TVP LUBLIN
KB ERGO

PLOTSERWIS TEAM

Klub
OTK RZEZNIK

Klub
RAFAKO

Klub

RZESZOWSKIE GAZELE |
GEPARDY

M-scowosé
WARSZAWA
IMIELIN
KRAKOW
WARSZAWA
POZNAN
toDZ
POZNAN
KUNICE
PRAGUE

ZABRZE
LUBLIN
SWIERKLANY

BIELSKO-BIALA
oDz
KRAKOW
BIALYSTOK
BIALYSTOK
NASIELSK
CZERWONAK
GDYNIA
KRAKOW
RACIBORZ
PROMIENKO
LUBLIN
WARSZAWA

OPOLE

M-scowos¢
POZNAN

M-scowos¢
RACIBORZ

M-scowos¢é
KRASNE

Kraj
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
REPUBLIKA
CZESKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA

Kraj
POLSKA

Kraj
POLSKA

Kraj
POLSKA

M40
M40
M30
M30
M30
M40
M20
M30
M30

M40
M50
M40
M50
M50
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M50
M40
M30

M30

M20

K30

M30

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
15
16
12
13
14
17
1
15
16

18
2
19

20
21

22
23
24

25
17

M. kat
1

M. kat

M. kat
1

KM
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35

M 36
M 37
M 38

M 39
M 40
M 41
M 42

M43
M 44
M 45

M 46
M 47

K/IM
M 33

KM

K/IM
M1

48.9km
06:37:02
06:20:06
06:31:38
06:32:18
06:32:24
06:17:45
06:50:38
07:03:29
07:29:28

06:56:18
07:08:29
06:37:13

06:43:42
06:37:48
06:58:58
06:31:40

06:31:41

07:08:47
06:48:06
06:49:46
06:58:04
07:19:45
DNF
06:43:36
DNF
06:47:13
DNF
06:30:22
DNF
07:45:43
DNF

48.9km
06:50:38

48.9km

07:19:46
DNF

48.9km
05:37:17

71km
11:02:32
11:25:34
11:03:22
11:00:20
11:02:13
10:28:34
11:09:17
11:23:10
11:51:05

11:21:22
11:41:03
10:59:11

11:37:16
11:30:52
11:50:13
11:12:47

11:12:48

11:44:23
11:37:49
11:28:21
11:28:43
12:04:50
DNF
11:22:08
DNF
11:54:37
DNF
11:30:55
DNF
12:36:56
DNF

71km
11:09:17

71km

12:04:56
DNF

71km
09:04:18

92km
14:40:25
15:04:55
14:41:30
14:35:46
14:32:17
13:51:40
14:54:50
14:50:06
15:24:42

15:00:13
15:13:35
14:22:39

15:19:18
15:04:48
15:17:59
15:24:08

15:24.08

15:39:49
15:37:26
15:17:23
15:20:53
15:46:55
DNF
15:04:39
DNF
15:37:30
DNF
15:08:56
DNF
16:36:42
DNF

92km
14:54:50

92km

15:46:55
DNF

92km
11:41:43

103km
16:13:08
16:30:41
16:24:19
16:13:04
15:57:05
15:28:03
16:26:05
16:23:57
17:00:58

16:39:34
16:45:34
15:56:35

17:08:33
16:35:44
16:49:21
17:09:42

17:09:42

17:26:24
17:20:55
17:05:58
17:05:59
17:35:18
DNF
16:42:35
DNF
17:13:32
DNF
16:44:11
DNF
18:05:09
DNF

103km
16:26:05

103km

17:35:33
DNF

103km
12:50:31

122km
19:51:04
19:47:37
19:50:57
19:51:06
19:51:33
19:25:00
20:07:03
20:07:02
20:21:57

20:22:46
20:28:05
20:09:43

20:26:19
20:28:15
20:41:51
20:41:51

20:41:52

20:48:23
20:50:31
20:46:47
20:47:03
21:37:20
DNF
20:32:24
DNF
21:04:27
DNF
21:38:43
DNF
21:57:40
DNF

122km
20:07:03

122km

21:37:20
DNF

122km
15:23:25

132km
21:55:30
21:55:28
21:55:44
21:54:42
21:56:49
21:50:02
22:18:31
22:18:33
22:29:31

22:30:06
22:37:56
22:21:15

22:37:57
22:37:51
22:52:51
22:52:49

22:52:56

23:18:11
23:10:11
23:16:16
23:26:55
24:06:02

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

132km
22:18:31

132km

24:08:22
DNF

132km
16:58:56

Netto
23:36:27.20
23:36:34.30
23:36:34.40
23:36:58.00
23:40:06.75
23:46:07.30
23:48:05.70
23:48:05.70
23:52:41.45

24:09:34.05
24:29:43.15
24:30:44.00

24:30:44.00
24:38:19.05
25:09:12.05
25:09:12.15
25:09:12.50
25:15:22.00
25:19:32.00
25:56:12.00
25:56:12.00
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto
23:48:05.70

Netto
DNF

Netto
18:16:15.50

Brutto
23:36:27.20
23:36:34.30
23:36:34.40
23:36:58.00
23:40:06.75
23:46:07.30
23:48:05.70
23:48:05.70
23:52:41.45

24:09:34.05
24:29:43.15
24:30:44.00

24:30:44.00
24:38:19.05
25:09:12.05
25:09:12.15
25:09:12.50
25:15:22.00
25:19:32.00
25:56:12.00
25:56:12.00
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Brutto
23:48:05.70

Brutto
DNF

Brutto
18:16:15.50

http://b4sport.pl/

min/km
10:07
10:07
10:07
10:07
10:08
10:11
10:12
10:12
10:14

10:21
10:29
10:30

10:30
10:33
10:46
10:46

10:46
10:49
10:51

11:06
11:06

min/km
10:12

min/km

min/km
7:49

km/h
59
5.9
59
5.9
59
5.9
59
5.9
5.9

5.8
57
5.7

5.7
5.7
5.6
5.6

5.6
5.5
55

5.4
5.4

km/h

km/h

km/h
7.7
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Rzeznik Ultra 2016 - 140km, M30 c.d.

M-ce

0NN

1
12
13
14
15
16

17

Rzeznik Ultra 2016 - 140km, M40

M-ce

w N

0 N o g bs

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

22

23

24
25

Nazwisko i imi¢
CHOROS PIOTR
KLALO ROBERT
GORKA DARIUSZ
LAGOZNY LUKASZ
ULAS MACIEJ
KRZYSZTON MARCIN
PALKA TOMASZ
MIREK GRZEGORZ
MIKOS MARCIN
PRZYBYL ZBIGNIEW
GRADZI DARIUSZ
WIECZOREK MICHAL
WALCZAK MACIEJ
SOPOTNICKI WOJCIECH
TUREK MICHAL

PIENIADZ BARTLOMIEJ
KLINIK PAWEL

SZYMANSKI ARKADIUSZ

CIOCH PAWEL

Nazwisko i imi¢
CHYLEK WIESLAW
BIES BARTOSZ
KORAB ROBERT

JASTRZAB PIOTR
KNOP PIOTR

KITA MICHAL
KOZACZUK JACEK
ZAJAC JACEK
SKRABA MICHAL
CEBULA LESZEK
GAWESKI MACIEJ
JAGIELLO DOMINIK
PAWLOWSKI PIOTR
PLISZKA BARTOSZ
WOJTAS JANUSZ
CUPIAL JACEK
JUCHA MICHAL
LIPOK LUCJAN
KOPCZYNSKI LESZEK

POLAK STANISLAW
LUPINSKI ROBERT

ANDREJCZUK JOZEK
OLBRYS STANISLAW ADAM

GLEBOWSKI TOMASZ
WRONA StAWOMIR

Nr
1285
1034
1023
1029
1103
1181
1031
1290
1338
1024
1182
1231
1129
1038
1309

1140
1137

1242

1269

1002
171
1007

1003
1044
1004
1327
1162
1347
1110
1086
1206
1341
1244
1232
1070
1193
1346
1295

1283
1239

1241

1322

1032
1219

Klub
BANDA GRUDNIA

BIKEBOARD
BRUBECK TEAM

GMP LASY / KRASNIK
LUZYX

MOVE STUDIO
WUJEK BIEGA
SZURKOWO

AKGK TEAM

QUAY POZNAN

MISIU Z BUSZU
RAFAKO

KB ERGO

PLOTSERWIS TEAM

Klub

TEAM KRYNICA
RZESZOWSKIE GAZELE |
GEPARDY

DEKAN LESKO
OPOCZNO SPORT TEAM
PEDZACY W MIEJSCU
SZWAGIER TEAM
NONKONFORMISTA
HERCOG RUNNING TEAM

KW KRAKOW

POCZTA POLSKA

RYSIOTEAM

LUCKY LUCK

KLUB WYSOKOGORSKI
JASTRZEBIE ZDROJ
MBANK

BIEGAM BO LUBIE
BIALYSTOK

BIEGAM BO LUBIE
BIALYSTOK

KB LEGIONOWO

WWW.CALL3.PL

M-scowos¢
NIEMCE
LUBLIN
KRAKOW
SANOK
BOCHNIA
LASY
RZESZOW
KRAKOW
KATOWICE
MOSINA
KRAKOW
WARSZAWA
POZNAN
KUNICE
PRAGUE

KRAKOW
RACIBORZ

WARSZAWA

OPOLE

M-scowos¢é
NIEGOWONICE
KRYNICA-ZDROJ
RZESZOW

LESKO
WOLA ZALEZNA
WROCLAW
LEZAJSK
KRASNIK
WROCLAW
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
OSTROLEKA
WARSZAWA
IMIELIN

oDz

ZABRZE
SWIERKLANY

KRAKOW
BIALYSTOK

BIALYSTOK
NASIELSK

CZERWONAK
GDYNIA

Kraj
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
REPUBLIKA
CZESKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA

POLSKA

Kraj
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA

Kat.

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30

M30

M30

Kat.

M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40

M40

M40

M40
M40

M. kat

o N O ON

M. kat

w N

© N o g s

20
21

22

23

24
25

KM
M3
M9
M 15
M 17
M 18
M 19
M 20
M 21
M 23
M 24
M 29
M 30
M 31
M 34
M 35

M 47

KM
M2
M4
M5

M6
M7
M8
M 10
M 11
M 12
M 13
M 14
M 16
M 22
M 26
M 27
M 28
M 32
M 36
M 38

M 41
M 42

M43

M 44

M 45
M 46

48.9km
05:58:22
07:06:15
07:17:56
06:02:51
06:39:58
06:10:32
06:10:26

06:36:15
06:56:56
06:31:38
06:32:18
06:32:24
07:03:29
07:29:28

06:58:04
07:19:45
DNF
06:30:22
DNF
07:45:43
DNF

48.9km
05:31:28
06:10:38
06:04:02

05:59:02
05:49:36
05:49:37
06:47:28
06:16:10
06:17:23
06:30:22
06:54:29
06:12:00
06:56:55
06:50:41
06:37:02
06:20:06
06:17:45
06:56:18
06:37:13

06:58:58
06:31:40

06:31:41

07:08:47

06:48:06
06:49:46

71km
09:46:09
11:16:03
11:29:29
10:16:13
11:03:02
10:59:26
10:38:14
10:57:28
10:55:07
11:38:23
11:03:22
11:00:20
11:02:13
11:23:10
11:51:05

11:28:43
12:04:50
DNF
11:30:55
DNF
12:36:56
DNF

71km

08:50:28
09:51:01
09:47:07

10:08:59
10:02:31
10:11:36
10:59:47
10:31:53
10:24:55
10:35:25
11:02:33
10:35:30
11:00:13
10:57:53
11:02:32
11:25:34
10:28:34
11:21:22
10:59:11

11:50:13
11:12:47

11:12:48

11:44:23

11:37:49
11:28:21

92km
12:31:08
14:30:51
14:35:50
13:38:55
14:33:25
14:39:34
14:11:08
14:23:12
14:22:54
14:47:08
14:41:30
14:35:46
14:32:17
14:50:06
15:24:42

15:20:53
15:46:55
DNF
15:08:56
DNF
16:36:42
DNF

92km
11:41:43
12:58:21
12:47:15

13:16:29
13:35:14
13:16:06
14:17:11
13:56:37
13:39:51
13:58:11
14:26:42
14:08:26
14:23:08
14:24:41
14:40:25
15:04:55
13:51:40
15:00:13
14:22:39

15:17:59
15:24.08

15:24:08

15:39:49

15:37:26
15:17:23

103km
13:46:28
15:43:40
16:12:58
15:19:28
15:59:02
16:05:42
15:51:48
15:55:33
16:03:24
16:12:19
16:24:19
16:13:04
15:57:05
16:23:57
17:00:58

17:05:59
17:35:18
DNF
16:44:11
DNF
18:05:09
DNF

103km
13:02:00
14:12:08
14:03:36

14:37:44
14:47:36
14:36:50
15:49:20
15:28:44
15:11:03
15:37:45
15:53:33
15:46:04
16:05:42
16:04:49
16:13:08
16:30:41
15:28:03
16:39:34
15:56:35

16:49:21
17:09:42

17:09:42

17:26:24

17:20:55
17:05:58

122km
16:42:37
18:48:26
19:19:38
19:50:59
19:21:06
19:51:02
19:51:01
19:28:20
19:51:44
19:28:22
19:50:57
19:51:06
19:51:33
20:07:02
20:21:57

20:47:03
21:37:20
DNF
21:38:43
DNF
21:57:40
DNF

122km
16:00:02
17:23:08
17:04:47

17:54:19
18:47:24
18:20:53
18:48:27
18:48:14
18:47:25
19:08:01
19:21:11
19:21:16
19:29:22
19:21:10
19:51:04
19:47:37
19:25:00
20:22:46
20:09:43

20:41:51
20:41:51

20:41:52

20:48:23

20:50:31
20:46:47

132km
18:32:55
20:46:29
21:25:33
21:44:25
21:34:03
21:44:21
21:50:01
21:38:25
21:55:30
21:38:32
21:55:44
21:54:42
21:56:49
22:18:33
22:29:31

23:26:55
24:06:02
DNF
DNF

DNF

132km
17:52:07
19:10:22
19:07:50

20:03:08
20:25:11
20:27:40
20:46:28
20:56:21
20:53:30
21:14:12
21:15:41
21:39:34
21:48:40
21:41:10
21:55:30
21:55:28
21:50:02
22:30:06
22:21:15

22:52:51
22:52:49

22:52:56

23:18:11

23:10:11
23:16:16

Netto
19:58:19.40
22:14:33.05
22:54:58.40
23:07:40.75
23:08:43.95
23:18:53.30
23:19:01.30
23:22:24.05
23:25:50.20
23:30:15.65
23:36:34.40
23:36:58.00
23:40:06.75
23:48:05.70
23:52:41.45

25:56:12.00
DNF

DNF

DNF

Netto
19:15:40.65
20:21:28.55
20:29:39.60

21:36:03.15
21:44:36.75
21:51:11.70
22:14:33.65
22:38:00.90
22:42:20.60
22:44:54.00
22:47:51.50
23:05:14.30
23:23:36.45
23:34:21.40
23:36:27.20
23:36:34.30
23:46:07.30
24:09:34.05
24:30:44.00

25:09:12.05
25:09:12.15

25:09:12.50

25:15:22.00

25:19:32.00
25:56:12.00

Brutto
19:58:19.40
22:14:33.05
22:54:58.40
23:07:40.75
23:08:43.95
23:18:53.30
23:19:01.30
23:22:24.05
23:25:50.20
23:30:15.65
23:36:34.40
23:36:58.00
23:40:06.75
23:48:05.70
23:52:41.45

25:56:12.00
DNF

DNF

DNF

Brutto
19:15:40.65
20:21:28.55
20:29:39.60

21:36:03.15
21:44:36.75
21:51:11.70
22:14:33.65
22:38:00.90
22:42:20.60
22:44:54.00
22:47:51.50
23:05:14.30
23:23:36.45
23:34:21.40
23:36:27.20
23:36:34.30
23:46:07.30
24:09:34.05
24:30:44.00

25:09:12.05
25:09:12.15

25:09:12.50

25:15:22.00

25:19:32.00
25:56:12.00

http://b4sport.pl/

min/km
8:33
9:31
9:49
9:54
9:55
9:59
9:59
10:01
10:02
10:04
10:07
10:07
10:08
10:12
10:14

11:06

min/km
8:15
8:43
8:46

9:15
9:19
9:21
9:31
9:42
9:43
9:44
9:46
9:53
10:01
10:06
10:07
10:07
10:11
10:21
10:30

10:46
10:46

10:46

10:49

10:51
11:06

km/h
7
6.3
6.1
6.1
6

6
6
6
6
6
59
59
59

59
59

54

km/h
7.3
6.9
6.8

6.5
6.4
6.4
6.3
6.2
6.2

6.1
6.1

59
59
59
59
5.8
57

5.6
5.6

5.6
5.5

5.5
5.4
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Rzeznik Ultra 2016 - 140km, M40 c.d.

M-ce

Rzeznik Ultra 2016 - 140km, M50

M-ce

B WON =

Nazwisko i imig
MAJ ROBERT

Nazwisko i imig
NOWAK PAWEL
SYCH ROBERT
OSTROWSKI MIROSEAW
KLIMCZEWSKI ANDRZEJ
ZEBROWSKI MAREK

Nr
1319

1259
1330
1082
1245
1318

Klub
TVP LUBLIN

Klub
SUPERMARATON KALISZ
SZWAGIER TEAM
PRZEWODNIK BESKIDZKI
FOREVER YOUNG tODZ

M-scowos¢
LUBLIN

M-scowos¢
KALISZ
LUBLIN
BIELSKO-BIALA
tODZ
PROMIENKO

Kraj
POLSKA

Kraj
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

M40

M50
M50
M50
M50
M50

M. kat

A WON =

KM

KM

M 25
M 37
M 39
M 40

48.9km

06:47:13
DNF

48.9km

06:16:21
07:08:29
06:43:42
06:37:48
06:43:36

DNF

71km

11:54:37
DNF

71km
10:46:42
11:41:03
11:37:16
11:30:52
11:22:08
DNF

92km
15:37:30
DNF

92km
14:08:26
15:13:35
15:19:18
15:04:48
15:04:39
DNF

103km
17:13:32
DNF

103km
15:44:13
16:45:34
17:08:33
16:35:44
16:42:35
DNF

122km

21:04:27
DNF

122km
19:21:15
20:28:05
20:26:19
20:28:15
20:32:24
DNF

132km
DNF

132km
21:40:20
22:37:56
22:37:57
22:37:51
DNF

Netto
DNF

Netto
23:34:20.45
24:29:43.15
24:30:44.00
24:38:19.05

DNF

Brutto
DNF

Brutto
23:34:20.45
24:29:43.15
24:30:44.00
24:38:19.05

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:06
10:29
10:30
10:33

km/h

km/h
5.9
5.7
5.7
5.7

5/5



